Siblin, Mercuri 21 Iunie (4 Iulie) 1900 Nr, 122Anul XY1I

A B O N A M EN TELE
Pentru Sibiiu :

lună 1 cor. 70 bani, ‘/« an 5 cor., »/« an 10 cor., 1 an 20 cor.
Pentru ducerea la casă cu 30 bani pe lună mai mult.

Pentru nionarchie :
lună 2 cor. 40 bani, */« an 7 co r, <|2 an 14 cor., 1 an 28 cor.

Gu term in de 30 zile
este escris concurs la postul de paroch în Le-
lese cu filia Sohodol, parochie gr.-or. de cl. I I I .
în tractul Devei.

Petrecere în Alba-Iulia. Credin
cioşii bisericii gr.-or. din Alba-Iulia
Maieri invită la festivităţile ce se vor
aranja Duminecă, în 8 Iulie (25 Iunie)
1900, din incidentul sfinţirii caselor pa-
rochiale nou zidite La 10 ore a. m.
serviciu divin, după care va urma sfin
ţirea caselor. Seara la 8 ore petrecere
cu dans In casele parochiale. Preţul
intrării de familie de 3 membri 80 cr.,
de persoană 40 cr. Venitul e destinat
pentru acoperirea speselor avute cu zi
direa caselor parochiale.*